



VistaPay ApS

Kongensgade 9C, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 36063262

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Ernest Majkic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VistaPay ApS
Kongensgade 9C, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 36063262
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ernest Majkic, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af websites samt anden aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.228 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.680 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.832.545	2.791.388
Personaleomkostninger	2	(1.947.325)	(1.859.022)
Driftsresultat		2.885.220	932.366
Andre finansielle omkostninger	3	(26.196)	(13.950)
Resultat før skat		2.859.024	918.416
Skat af årets resultat	4	(631.478)	(203.637)
Årets resultat		2.227.546	714.779
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		227.546	(785.221)
Resultatdisponering		2.227.546	714.779

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.282.522	618.156
Andre tilgodehavender		101.035	101.035
Tilgodehavender		1.383.557	719.191
Likvide beholdninger		3.748.219	2.948.445
Omsætningsaktiver		5.131.776	3.667.636
Aktiver		5.131.776	3.667.636

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		629.862	402.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		2.679.862	1.952.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		555.701	292.729
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.276	41.747
Skyldig skat		631.478	203.637
Anden gæld		1.014.459	1.177.207
Kortfristede gældsforpligtelser		2.451.914	1.715.320
Gældsforpligtelser		2.451.914	1.715.320
Passiver		5.131.776	3.667.636

Begivenheder efter balancedagen	1
---------------------------------	---

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	402.316	1.500.000	1.952.316
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	227.546	2.000.000	2.227.546
Egenkapital ultimo	50.000	629.862	2.000.000	2.679.862

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.899.379	1.818.592
Andre omkostninger til social sikring	22.948	19.068
Andre personaleomkostninger	24.998	21.362
	1.947.325	1.859.022
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.894	818
Renteomkostninger i øvrigt	21.302	13.132
	26.196	13.950

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	631.478	203.637
	631.478	203.637

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Monedero ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
